- قرآن کریم
نهج البلاغه
صحیفه سجادیه
- ابن ابی الحدید، عبد الحمید (۱۴۰۴ق)، شرح نهج البلاغه، تحقیق محمد ابوالفضل ابراهیم، ج ۱، قم: کتابخانه آیت الله مرعشی نجفی.
- ابن اثیر جزری، مبارک بن محمد (۱۳۶۷)، النهایة فی غریب الحدیث و الأثر، محقق / مصحح: محمود محمد طنحی، ج ۴، قم: موسسه مطبوعاتی اسماعیلیان.
- ابن سعد، محمد (۱۴۱۰ق/ ۱۹۹۰م)، الطبقات الکبری، تحقیق محمد عبدالقادر عطا، ج ۱، بیروت: دار الکتب العلمیه.
- ابن فارس، أحمد (۱۴۰۴ق)، معجم مقاییس اللغة، محقق: محمد هارون، ج ۱، قم: مکتب الاعلام الاسلامی.
- ابن کثیر دمشقی، اسماعیل (۱۴۱۹ق)، تفسیر القرآن العظیم، تحقیق: محمد حسین شمس الدین، ج ۱، بیروت: دار الکتب العلمیه، منشورات محمدعلی بیضون.
- ابن منظور (۱۴۱۴ق)، لسان العرب، ج ۳، بیروت: دار الصادر، بیروت.

- افتخاری، اصغر/کمالی، علی اکبر(۱۳۷۷)، رویکرد دینی در تهاجم فرهنگی، چ ۱، تهران: سازمان مدارک فرهنگی انقلاب اسلامی.
- بروس کوئن(۱۳۹۱)، مبانی جامعه‌شناسی، مترجم دکتر غلام‌عباس توسلی / دکتر رضا فاضل، چ ۲۵، تهران: سمت.
- برهانیان، عبدالحسین(۱۳۸۳)، دشمن شناسی در قرآن، چ ۱، تهران: مرکز تحقیقات اسلامی سپاه.
- حسینی اصفهانی، سید مرتضی(۱۳۷۹)، راه‌های تهاجم فرهنگی و مبارزه با آن، چ ۱، قم: فرهنگ قرآن.
- دهخدا، علی‌اکبر(۱۳۳۷)، لغت‌نامه دهخدا، چ ۱، تهران: انتشارات دانشگاه.
- ذهبی، محمد شمس‌الدین(۱۴۱۳ق / ۱۹۹۳ م)، تاریخ الاسلام، محقق: عمر عبد السلام تدمری، چ ۱، بیروت: دارالکتاب العربی.
- راغب اصفهانی، حسین(۱۴۱۲ق)، المفردات فی غریب القرآن، تحقیق: صفوان عدنان داودی، چ ۱، دمشق: دارالعلم الدار الشامیه.
- رحمانی، شمس‌الدین(۱۳۷۵)، ستیز با تهاجم فرهنگی، تهران: امین.
- روح الامینی، محمود(۱۳۷۷)، زمینه فرهنگ‌شناسی، چ ۴، تهران: عطار.